Decken-Verbindungsdose

Artikel-Nr.:
EAN:
Tiefe
Anzahl Teile

Markierungen fir Kabel und DIN EN Rohre bis

@ 25 mm

Auslassoffnung @
Verpackung innen/Versand

Decken-Verbindungsdose zur Unterbringung von elektrischen Anschlissen. Mit optionalem
Leuchtenhaken ist die Dose auch zur Leuchteninstallation und -befestigung ideal. Das
umfangreiche Programm an Deckendosen erméglicht fast jede Installation.

- Far alle Schalungsarten geeignet

Kuppeldose 45°

- einfacher Leuchten- oder Deckenauslass
- ohne Hakenbefestigung
- fur alle Schalungsarten geeignet

1249-44
4013456331204
46 mm

2

4

60 mm
10/100

- Flaches Frontteil fur einfache und schnelle Nagelbefestigung

- Integrierte Hutmutter sorgt fir die sichere Aufnahme eines Leuchtenhakens M5 nach DIN EN

- Das Farbsystem sorgt fir eine schnelle Priifung der Installation

60670
frei | |650°C

6

IP30
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